
S S

4 12
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B H59015 23/10/2002 1848F 2 1 N G65136 17/05/2003 1900F 0

2 N E56373 16/08/2003 1872F 2 2 B D61329 07/09/2002 1878F 0

3 B H70427 12/06/2004 1768F 0 3 N K62380 18/12/2004 1821F 2

4 N N55934 01/09/2004 1170N 0 4 B G51554 12/04/2004 1616F 2

5 B N59148 04/07/2007 1020N 0 5 N L50301 14/06/2007 1652F 2

6 N N54560 17/02/2008 1083F 0 6 B L54033 06/04/2006 1556F 2

7 B N55932 19/09/2010 1230N 0 7 N P50030 30/03/2008 1145F 1

8 B P51193 04/07/2010 1190N 0 8 N N58994 14/06/2009 1075F 1

9 N N55932 19/09/2010 1230N 0 9 B N58994 14/06/2009 1075F 1

10 N P51193 04/07/2010 1190N 0 10 B P50030 30/03/2008 1145F 1

Capitaine : Paul-Adrien SALLY Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Raphaël LEMASLE

DEDENON Quentin

COMMIN-HUMEAU Augustin

ALLANIC Emma

AVENET Leonie

CHERAMY Antoine

ALLANIC Arthur

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

FAMEL Diane

LEGRAS Nicolas

LEGRAS Nicolas

FAMEL Diane

GAIN : 2 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -2 ou 0 suivant le cas GAIN : 2 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -2 ou 0 suivant le cas

PERARD-JOUAULT Ewen

GINOVART Camille

HERREMAN-BOUTOT Samuel

COMMIN-HUMEAU Donatien

ALLANIC Arthur

COMMIN-HUMEAU Donatien

BRAULT Gabriel

FAMEL Edouard

Nom et prénom Nom et prénom

NORTIER Julien TROUBAT Alexandre

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

CVL BRE

24/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Demi-finale (cadence lente)

DATE LIEU MATCH

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE LENTE)



S S

8 6
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B L52192 15/01/2003 2042F 2 1 N J55073 27/02/2002 1920F 0

2 N M50481 19/01/2003 2023F X 2 B H52936 28/01/2002 1745F X

3 B J50726 08/02/2005 1443F 0 3 N J70266 03/04/2004 1964F 2

4 N K50105 04/03/2005 1507F 2 4 B J53821 14/01/2005 1640F 0

5 B J75648 05/02/2007 1312F 2 5 N J57130 21/10/2006 1392F 0

6 N L52521 08/10/2007 1190N 0 6 B L50715 05/09/2007 1125F 2

7 B L71396 06/04/2009 1133F 1 7 N L50961 11/10/2009 1240F 0

8 B P50612 05/01/2011 1058F 1 8 N N50189 04/04/2008 1099F 0

9 N L71396 06/04/2009 1133F 0 9 B N50189 04/04/2008 1099F 1

10 N P50612 05/01/2011 1058F 0 10 B L50961 11/10/2009 1240F 1

Capitaine : Vincent COLIN Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Hubert BENNETEAU

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

YUAN Paul

ALLARD NEDELLEC Anna FAIDI Sami

EUGENE Nathael FAIDI Sami

ALLARD NEDELLEC Anna YUAN Paul

YUAN Beline

POUPARD Alexandre DELIN Aristide

DEBIE Gwenael LEVY Theo

GENY Typhaine DUFEUX Elia

GAIN : 2 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -2 ou 0 suivant le cas

NOR
Nom et prénom Nom et prénom

DALAUD Dorian ALLIOT Alexis

DAVID Bogdan-Emanuel ROUSSEL Maxime

DATE LIEU MATCH

24/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Demi-finale (cadence lente)

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE LENTE)

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

PDL

DEBIE Timothee

GAIN : 2 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -2 ou 0 suivant le cas

EUGENE Nathael

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas



S S

8 6
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B G65136 17/05/2003 1900F X 1 N L52192 15/01/2003 2042F X

2 N D61329 07/09/2002 1878F 0 2 B M50481 19/01/2003 2023F 2

3 B K62380 18/12/2004 1821F 2 3 N K50105 04/03/2005 1507F 0

4 N G51554 12/04/2004 1616F 0 4 B J50726 08/02/2005 1443F 2

5 B L50301 14/06/2007 1652F 2 5 N J75648 05/02/2007 1312F 0

6 N L54033 06/04/2006 1556F 2 6 B N52728 05/05/2008 1150N 0

7 B P50030 30/03/2008 1145F 0 7 N L71396 06/04/2009 1133F 1

8 B N58994 14/06/2009 1075F 0 8 N P50612 05/01/2011 1058F 1

9 N P50030 30/03/2008 1145F 1 9 B P50612 05/01/2011 1058F 0

10 N N58994 14/06/2009 1075F 1 10 B L71396 06/04/2009 1133F 0

Capitaine : Raphaël LEMASLE Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Vincent COLIN

FAMEL Diane EUGENE Nathael

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

FAMEL Diane ALLARD NEDELLEC Anna

LEGRAS Nicolas ALLARD NEDELLEC Anna

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE LENTE)

TROUBAT Alexandre

BRAULT Gabriel

FAMEL Edouard

GAIN : 2 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -2 ou 0 suivant le cas GAIN : 2 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -2 ou 0 suivant le cas

GINOVART Camille

HERREMAN-BOUTOT Samuel

PERARD-JOUAULT Ewen

LEGRAS Nicolas EUGENE Nathael

DE LAVALETTE Anne-Charlotte

DEBIE Timothee

DEBIE Gwenael

DAVID Bogdan-Emanuel

POUPARD Alexandre

Nom et prénom Nom et prénom

DALAUD Dorian

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

BRE PDL

25/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Finale (cadence lente)

DATE LIEU MATCH



S S

11 5
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B J55073 27/02/2002 1920F 0 1 N E56373 16/08/2003 1872F 2

2 N H52936 28/01/2002 1745F 0 2 B H59015 23/10/2002 1848F 2

3 B J70266 03/04/2004 1964F 2 3 N H70427 12/06/2004 1768F 0

4 N J53821 14/01/2005 1640F 2 4 B N55934 01/09/2004 1170N 0

5 B J57130 21/10/2006 1392F 2 5 N N59148 04/07/2007 1020N 0

6 N L50715 05/09/2007 1125F 2 6 B P51193 04/07/2010 1190N 0

7 B L50961 11/10/2009 1240F 1 7 N N55932 19/09/2010 1230N 0

8 B N50189 04/04/2008 1099F 1 8 N N54560 17/02/2008 1083F 0

9 N L50961 11/10/2009 1240F 0 9 B N54560 17/02/2008 1083F 1

10 N N50189 04/04/2008 1099F 1 10 B N55932 19/09/2010 1230N 0

Capitaine : Hubert BENNETEAU Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Paul-Adrien SALLY

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

YUAN Paul CHERAMY Antoine

FAIDI Sami ALLANIC Arthur

YUAN Paul ALLANIC Arthur

FAIDI Sami CHERAMY Antoine

DUFEUX Elia COMMIN-HUMEAU Donatien

GAIN : 2 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -2 ou 0 suivant le cas GAIN : 2 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -2 ou 0 suivant le cas

DELIN Aristide ALLANIC Emma

LEVY Theo AVENET Leonie

ROUSSEL Maxime NORTIER Julien

YUAN Beline COMMIN-HUMEAU Augustin

Nom et prénom Nom et prénom

ALLIOT Alexis DEDENON Quentin

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

NOR CVL

25/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Petite finale (cadence lente)

DATE LIEU MATCH

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE LENTE)



S S

6 1
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B D61329 07/09/2002 2040F 1 1 N H59015 23/10/2002 1980F 0

2 N G65136 17/05/2003 1890F 1 2 B E56373 16/08/2003 2100F 0

3 B G51554 12/04/2004 1860F 0 3 N H70427 12/06/2004 1770F 1

4 N K62380 18/12/2004 2020F 1 4 B N55934 01/09/2004 1220N 0

5 B L54033 06/04/2006 1860F 1 5 N N59148 04/07/2007 1140N 0

6 N L50301 14/06/2007 1670F 1 6 B N54560 17/02/2008 1250F 0

7 B P50030 30/03/2008 1360F X 7 N N55932 19/09/2010 1450N X

8 N N58994 14/06/2009 1330F 1 8 B P51193 04/07/2010 1490N 0

Capitaine : Raphaël LEMASLE Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Paul-Adrien SALLY

ALLANIC Emma

PERARD-JOUAULT Ewen AVENET Leonie

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)

TROUBAT Alexandre DEDENON Quentin

GINOVART Camille COMMIN-HUMEAU Augustin

Nom et prénom Nom et prénom

24/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Demi-finale (cadence rapide)

DATE LIEU MATCH

BRAULT Gabriel NORTIER Julien

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

BRE CVL

FAMEL Diane COMMIN-HUMEAU Donatien

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

HERREMAN-BOUTOT Samuel CHERAMY Antoine

LEGRAS Nicolas ALLANIC Arthur

FAMEL Edouard



S S

4 4
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B J55073 27/02/2002 2120F 0 1 N L52192 15/01/2003 1990F 1

2 N H52936 28/01/2002 2040F 0 2 B M50481 19/01/2003 1793F 1

3 B J70266 03/04/2004 1405F 1 3 N J50726 08/02/2005 1850F 0

4 N J53821 14/01/2005 1990F 1 4 B K50105 04/03/2005 1870F 0

5 B J57130 21/10/2006 1560F 0 5 N J75648 05/02/2007 1810F 1

6 N L50715 05/09/2007 1660F 1 6 B L52521 08/10/2007 1190N 0

7 B L50961 11/10/2009 1115F 1 7 N N52728 05/05/2008 1280N 0

8 N N50189 04/04/2008 1380F 0 8 B L71396 06/04/2009 1600F 1

Capitaine : Hubert BENNETEAU Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Vincent COLIN

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

Nom et prénom Nom et prénom

ALLIOT Alexis DALAUD Dorian

ROUSSEL Maxime DAVID Bogdan-Emanuel

Cesson-Sévigné (35) Demi-finale (cadence rapide)

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

DATE LIEU MATCH

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)

YUAN Paul DE LAVALETTE Anne-Charlotte

FAIDI Sami EUGENE Nathael

LEVY Theo DEBIE Gwenael

DUFEUX Elia GENY Typhaine

YUAN Beline DEBIE Timothee

DELIN Aristide POUPARD Alexandre

NOR PDL

24/03/2018



S S

1 7
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B H59015 23/10/2002 1980F 0 1 N D61329 07/09/2002 2040F 1

2 N E56373 16/08/2003 2100F 0 2 B G65136 17/05/2003 1890F 1

3 B H70427 12/06/2004 1770F 1 3 N G51554 12/04/2004 1860F 0

4 N N55934 01/09/2004 1220N 0 4 B K62380 18/12/2004 2020F 1

5 B N59148 04/07/2007 1140N 0 5 N L54033 06/04/2006 1860F 1

6 N N54560 17/02/2008 1250F 0 6 B L50301 14/06/2007 1670F 1

7 B N55932 19/09/2010 1450N 0 7 N P50030 30/03/2008 1360F 1

8 N P51193 04/07/2010 1490N A 8 B N58994 14/06/2009 1330F 1

Capitaine : Paul-Adrien SALLY Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Raphaël LEMASLE

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

ALLANIC Arthur LEGRAS Nicolas

COMMIN-HUMEAU Donatien FAMEL Diane

AVENET Leonie PERARD-JOUAULT Ewen

CHERAMY Antoine HERREMAN-BOUTOT Samuel

COMMIN-HUMEAU Augustin GINOVART Camille

ALLANIC Emma FAMEL Edouard

NORTIER Julien BRAULT Gabriel

DEDENON Quentin TROUBAT Alexandre

CVL BRE
Nom et prénom Nom et prénom

24/03/2018 Cesson-Sévigné (35)

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

DATE LIEU MATCH

Demi-finale (cadence rapide, chess 960)

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)



S S

7 1
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B L52192 15/01/2003 1990F 1 1 N J55073 27/02/2002 2120F 0

2 N M50481 19/01/2003 1793F 1 2 B H52936 28/01/2002 2040F 0

3 B J50726 08/02/2005 1850F 0 3 N J70266 03/04/2004 1405F 1

4 N K50105 04/03/2005 1870F 1 4 B J53821 14/01/2005 1990F 0

5 B J75648 05/02/2007 1810F 1 5 N J57130 21/10/2006 1560F 0

6 N L52521 08/10/2007 1190N 1 6 B L50715 05/09/2007 1660F A

7 B N52728 05/05/2008 1280N 1 7 N L50961 11/10/2009 1115F 0

8 N P50612 05/01/2011 1510F 1 8 B N50189 04/04/2008 1380F 0

Capitaine : Vincent COLIN Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Hubert BENNETEAU

ALLARD NEDELLEC Anna FAIDI Sami

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

GENY Typhaine DUFEUX Elia

DE LAVALETTE Anne-Charlotte YUAN Paul

POUPARD Alexandre DELIN Aristide

DEBIE Gwenael LEVY Theo

DAVID Bogdan-Emanuel ROUSSEL Maxime

DEBIE Timothee YUAN Beline

Nom et prénom Nom et prénom

DALAUD Dorian ALLIOT Alexis

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

PDL NOR

24/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Demi-finale (cadence rapide, chess 960)

DATE LIEU MATCH

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)



S S

3 4
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B L52192 15/01/2003 1990F 0 1 N D61329 07/09/2002 2040F 1

2 N M50481 19/01/2003 1793F 1 2 B G65136 17/05/2003 1890F 0

3 B J50726 08/02/2005 1850F 0 3 N K62380 18/12/2004 2020F 1

4 N K50105 04/03/2005 1870F 1 4 B G51554 12/04/2004 1860F 0

5 B J75648 05/02/2007 1810F X 5 N L54033 06/04/2006 1860F X

6 N L52521 08/10/2007 1190N 0 6 B L50301 14/06/2007 1670F 1

7 B N52728 05/05/2008 1280N 0 7 N P50030 30/03/2008 1360F 1

8 N P50612 05/01/2011 1510F 1 8 B N58994 14/06/2009 1330F 0

Capitaine : Vincent COLIN Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Raphaël LEMASLE

ALLARD NEDELLEC Anna FAMEL Diane

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

GENY Typhaine HERREMAN-BOUTOT Samuel

DE LAVALETTE Anne-Charlotte LEGRAS Nicolas

POUPARD Alexandre GINOVART Camille

DEBIE Gwenael PERARD-JOUAULT Ewen

DAVID Bogdan-Emanuel TROUBAT Alexandre

DEBIE Timothee FAMEL Edouard

Nom et prénom Nom et prénom

DALAUD Dorian BRAULT Gabriel

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

PDL BRE

25/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Finale (cadence rapide)

DATE LIEU MATCH

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)



S S

3 5
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B H59015 23/10/2002 1980F 1 1 N J55073 27/02/2002 2120F 0

2 N E56373 16/08/2003 2100F 1 2 B H52936 28/01/2002 2040F 0

3 B H70427 12/06/2004 1770F 1 3 N J53821 14/01/2005 1990F 0

4 N N55934 01/09/2004 1220N 0 4 B J70266 03/04/2004 1405F 1

5 B N59148 04/07/2007 1140N 0 5 N J57130 21/10/2006 1560F 1

6 N N54560 17/02/2008 1250F 0 6 B L50715 05/09/2007 1660F 1

7 B P51193 04/07/2010 1490N 0 7 N N50189 04/04/2008 1380F 1

8 N N55932 19/09/2010 1450N 0 8 B L50961 11/10/2009 1115F 1

Capitaine : Paul-Adrien SALLY Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Hubert BENNETEAU

ALLANIC Arthur YUAN Paul

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

CHERAMY Antoine DUFEUX Elia

COMMIN-HUMEAU Donatien FAIDI Sami

ALLANIC Emma YUAN Beline

AVENET Leonie LEVY Theo

DEDENON Quentin ROUSSEL Maxime

COMMIN-HUMEAU Augustin DELIN Aristide

Nom et prénom Nom et prénom

NORTIER Julien ALLIOT Alexis

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

CVL NOR

25/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Petite finale (cadence rapide)

DATE LIEU MATCH

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)



S S

3 5
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B D61329 07/09/2002 2040F 0 1 N L52192 15/01/2003 1990F 1

2 N G65136 17/05/2003 1890F 0 2 B M50481 19/01/2003 1793F 1

3 B K62380 18/12/2004 2020F 0 3 N J50726 08/02/2005 1850F 1

4 N G51554 12/04/2004 1860F 0 4 B K50105 04/03/2005 1870F 1

5 B L54033 06/04/2006 1860F 1 5 N J75648 05/02/2007 1810F 0

6 N L50301 14/06/2007 1670F 1 6 B N52728 05/05/2008 1280N 0

7 B P50030 30/03/2008 1360F 1 7 N L71396 06/04/2009 1600F 0

8 N N58994 14/06/2009 1330F 0 8 B P50612 05/01/2011 1510F 1

Capitaine : Raphaël LEMASLE Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Vincent COLIN

FAMEL Diane ALLARD NEDELLEC Anna

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

HERREMAN-BOUTOT Samuel DE LAVALETTE Anne-Charlotte

LEGRAS Nicolas EUGENE Nathael

GINOVART Camille POUPARD Alexandre

PERARD-JOUAULT Ewen DEBIE Gwenael

TROUBAT Alexandre DAVID Bogdan-Emanuel

FAMEL Edouard DEBIE Timothee

Nom et prénom Nom et prénom

BRAULT Gabriel DALAUD Dorian

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

BRE PDL

25/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Finale (cadence rapide, chess 960)

DATE LIEU MATCH

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)



S S

4 4
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B J55073 27/02/2002 2120F 0 1 N H59015 23/10/2002 1980F 1

2 N H52936 28/01/2002 2040F 0 2 B E56373 16/08/2003 2100F 1

3 B J53821 14/01/2005 1990F 0 3 N H70427 12/06/2004 1770F 1

4 N J70266 03/04/2004 1405F 1 4 B N55934 01/09/2004 1220N 0

5 B J57130 21/10/2006 1560F 1 5 N N59148 04/07/2007 1140N 0

6 N L50715 05/09/2007 1660F 0 6 B N54560 17/02/2008 1250F 1

7 B N50189 04/04/2008 1380F 1 7 N P51193 04/07/2010 1490N 0

8 N L50961 11/10/2009 1115F 1 8 B N55932 19/09/2010 1450N 0

Capitaine : Hubert BENNETEAU Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Paul-Adrien SALLY

YUAN Paul ALLANIC Arthur

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

DUFEUX Elia CHERAMY Antoine

FAIDI Sami COMMIN-HUMEAU Donatien

YUAN Beline ALLANIC Emma

LEVY Theo AVENET Leonie

ROUSSEL Maxime DEDENON Quentin

DELIN Aristide COMMIN-HUMEAU Augustin

Nom et prénom Nom et prénom

ALLIOT Alexis NORTIER Julien

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

NOR CVL

25/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Petite finale (cadence rapide, chess 960)

DATE LIEU MATCH

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)



S S

6 1
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B G65136 17/05/2003 1710F 1 1 N H59015 23/10/2002 1980F 0

2 N D61329 07/09/2002 1480F 0 2 B E56373 16/08/2003 1910F 1

3 B G51554 12/04/2004 1860F 0 3 N H70427 12/06/2004 1779F 1

4 N K62380 18/12/2004 1610F 1 4 B N55934 01/09/2004 1220N 0

5 B L50301 14/06/2007 1980F 1 5 N N59148 04/07/2007 1140N 0

6 N L54033 06/04/2006 1860F 1 6 B N55932 19/09/2010 1450N 0

7 B P50030 30/03/2008 1400F 1 7 N N54560 17/02/2008 1250F 0

8 N N58994 14/06/2009 1330F 1 8 B P51193 04/07/2010 1490N -1

Capitaine : Raphaël LEMASLE Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Paul-Adrien SALLY

FAMEL Diane COMMIN-HUMEAU Donatien

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

PERARD-JOUAULT Ewen ALLANIC Arthur

LEGRAS Nicolas CHERAMY Antoine

FAMEL Edouard ALLANIC Emma

HERREMAN-BOUTOT Samuel AVENET Leonie

BRAULT Gabriel DEDENON Quentin

GINOVART Camille COMMIN-HUMEAU Augustin

DATE LIEU MATCH

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)

Nom et prénom Nom et prénom

TROUBAT Alexandre NORTIER Julien

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

BRE CVL

24/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Demi-finale (blitz n°1)



S S

6 2
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B J55073 27/02/2002 1690F 1 1 N L52192 15/01/2003 1990F 0

2 N H52936 28/01/2002 1760F 0 2 B M50481 19/01/2003 1903F 1

3 B J70266 03/04/2004 1496F 1 3 N K50105 04/03/2005 1750F 0

4 N J53821 14/01/2005 1990F 1 4 B J50726 08/02/2005 1560F 0

5 B L50715 05/09/2007 1660F 0 5 N J75648 05/02/2007 1490F 1

6 N J57130 21/10/2006 1210F 1 6 B L71396 06/04/2009 1600F 0

7 B L50961 11/10/2009 1163F 1 7 N P50612 05/01/2011 1510F 0

8 N N50189 04/04/2008 1380F 1 8 B N52728 05/05/2008 1280N 0

Capitaine : Hubert BENNETEAU Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Vincent COLIN

FAIDI Sami DE LAVALETTE Anne-Charlotte

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

LEVY Theo EUGENE Nathael

YUAN Paul ALLARD NEDELLEC Anna

DELIN Aristide DEBIE Timothee

DUFEUX Elia DEBIE Gwenael

ROUSSEL Maxime DAVID Bogdan-Emanuel

YUAN Beline POUPARD Alexandre

Nom et prénom Nom et prénom

ALLIOT Alexis DALAUD Dorian

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

NOR PDL

24/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Demi-finale (blitz n°1)

DATE LIEU MATCH

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)



S S

2 6
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B E56373 16/08/2003 1910F 1 1 N G65136 17/05/2003 1710F 0

2 N H59015 23/10/2002 1980F 0 2 B D61329 07/09/2002 1480F 1

3 B H70427 12/06/2004 1779F 1 3 N G51554 12/04/2004 1860F 0

4 N N55934 01/09/2004 1220N 0 4 B K62380 18/12/2004 1610F 1

5 B N59148 04/07/2007 1140N 0 5 N L50301 14/06/2007 1980F 1

6 N N55932 19/09/2010 1450N 0 6 B L54033 06/04/2006 1860F 1

7 B N54560 17/02/2008 1250F 0 7 N P50030 30/03/2008 1400F 1

8 N P51193 04/07/2010 1490N 0 8 B N58994 14/06/2009 1330F 1

Capitaine : Paul-Adrien SALLY Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Raphaël LEMASLE

COMMIN-HUMEAU Donatien FAMEL Diane

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

ALLANIC Arthur PERARD-JOUAULT Ewen

CHERAMY Antoine LEGRAS Nicolas

ALLANIC Emma FAMEL Edouard

AVENET Leonie HERREMAN-BOUTOT Samuel

NORTIER Julien BRAULT Gabriel

COMMIN-HUMEAU Augustin GINOVART Camille

Nom et prénom Nom et prénom

DEDENON Quentin TROUBAT Alexandre

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

CVL BRE

24/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Demi-finale (blitz n°2)

DATE LIEU MATCH

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)



S S

2 4
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B L52192 15/01/2003 1990F 1 1 N H52936 28/01/2002 1760F 0

2 N M50481 19/01/2003 1903F 1 2 B J55073 27/02/2002 1690F 0

3 B K50105 04/03/2005 1750F 0 3 N J70266 03/04/2004 1496F 1

4 N J50726 08/02/2005 1560F 0 4 B J53821 14/01/2005 1990F 1

5 B J75648 05/02/2007 1490F 0 5 N L50715 05/09/2007 1660F 1

6 N L71396 06/04/2009 1600F 1 6 B J57130 21/10/2006 1210F 0

7 B N52728 05/05/2008 1280N X 7 N L50961 11/10/2009 1163F X

8 N L52521 08/10/2007 1190N -1 8 B N50189 04/04/2008 1380F 1

Capitaine : Vincent COLIN Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Hubert BENNETEAU

GENY Typhaine FAIDI Sami

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

EUGENE Nathael LEVY Theo

DE LAVALETTE Anne-Charlotte YUAN Paul

DEBIE Timothee DELIN Aristide

DEBIE Gwenael DUFEUX Elia

DAVID Bogdan-Emanuel ALLIOT Alexis

POUPARD Alexandre YUAN Beline

Nom et prénom Nom et prénom

DALAUD Dorian ROUSSEL Maxime

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

PDL NOR

24/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Demi-finale (blitz n°2)

DATE LIEU MATCH

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)



S S

7 1
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B G65136 17/05/2003 1710F 1 1 N H59015 23/10/2002 1980F 0

2 N D61329 07/09/2002 1480F 1 2 B E56373 16/08/2003 1910F 0

3 B G51554 12/04/2004 1860F 0 3 N H70427 12/06/2004 1779F 1

4 N K62380 18/12/2004 1610F 1 4 B N55934 01/09/2004 1220N 0

5 B L50301 14/06/2007 1980F 1 5 N N59148 04/07/2007 1140N 0

6 N L54033 06/04/2006 1860F 1 6 B N55932 19/09/2010 1450N 0

7 B P50030 30/03/2008 1400F 1 7 N N54560 17/02/2008 1250F 0

8 N N58994 14/06/2009 1330F 1 8 B P51193 04/07/2010 1490N 0

Capitaine : Raphaël LEMASLE Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Paul-Adrien SALLY

FAMEL Diane COMMIN-HUMEAU Donatien

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

PERARD-JOUAULT Ewen ALLANIC Arthur

LEGRAS Nicolas CHERAMY Antoine

FAMEL Edouard ALLANIC Emma

HERREMAN-BOUTOT Samuel AVENET Leonie

BRAULT Gabriel DEDENON Quentin

GINOVART Camille COMMIN-HUMEAU Augustin

Nom et prénom Nom et prénom

TROUBAT Alexandre NORTIER Julien

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

BRE CVL

24/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Demi-finale (blitz n°3, chess 960)

DATE LIEU MATCH

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)



S S

4 4
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B H52936 28/01/2002 1760F 0 1 N L52192 15/01/2003 1990F 1

2 N J55073 27/02/2002 1690F 0 2 B M50481 19/01/2003 1903F 1

3 B J70266 03/04/2004 1496F 1 3 N K50105 04/03/2005 1750F 0

4 N J53821 14/01/2005 1990F 0 4 B J50726 08/02/2005 1560F 1

5 B L50715 05/09/2007 1660F 1 5 N J75648 05/02/2007 1490F 0

6 N J57130 21/10/2006 1210F 0 6 B L71396 06/04/2009 1600F 1

7 B L50961 11/10/2009 1163F 1 7 N P50612 05/01/2011 1510F 0

8 N N50189 04/04/2008 1380F 1 8 B N52728 05/05/2008 1280N 0

Capitaine : Hubert BENNETEAU Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Vincent COLIN

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

LEVY Theo EUGENE Nathael

YUAN Paul ALLARD NEDELLEC Anna

Nom et prénom

ROUSSEL Maxime DALAUD Dorian

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

NOR PDL

DELIN Aristide DEBIE Timothee

DUFEUX Elia DEBIE Gwenael

ALLIOT Alexis DAVID Bogdan-Emanuel

YUAN Beline POUPARD Alexandre

FAIDI Sami DE LAVALETTE Anne-Charlotte

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

DATE LIEU MATCH

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)

24/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Demi-finale (blitz n°3, chess 960)

Nom et prénom



S S

1 7
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B H59015 23/10/2002 1980F 0 1 N G65136 17/05/2003 1710F 1

2 N E56373 16/08/2003 1910F 0 2 B D61329 07/09/2002 1480F 1

3 B H70427 12/06/2004 1779F 1 3 N G51554 12/04/2004 1860F 0

4 N N55934 01/09/2004 1220N 0 4 B K62380 18/12/2004 1610F 1

5 B N59148 04/07/2007 1140N 0 5 N L50301 14/06/2007 1980F 1

6 N N55932 19/09/2010 1450N 0 6 B L54033 06/04/2006 1860F 1

7 B N54560 17/02/2008 1250F 0 7 N P50030 30/03/2008 1400F 1

8 N P51193 04/07/2010 1490N 0 8 B N58994 14/06/2009 1330F 1

Capitaine : Paul-Adrien SALLY Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Raphaël LEMASLE

DEDENON Quentin BRAULT Gabriel

COMMIN-HUMEAU Augustin GINOVART Camille

COMMIN-HUMEAU Donatien FAMEL Diane

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

ALLANIC Arthur PERARD-JOUAULT Ewen

CHERAMY Antoine LEGRAS Nicolas

LIEU MATCH

Nom et prénom Nom et prénom

NORTIER Julien TROUBAT Alexandre

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

CVL BRE

ALLANIC Emma FAMEL Edouard

AVENET Leonie HERREMAN-BOUTOT Samuel

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)

24/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Demi-finale (blitz n°4, chess 960)

DATE



S S

3 4
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B L52192 15/01/2003 1990F 0 1 N H52936 28/01/2002 1760F 1

2 N M50481 19/01/2003 1903F 1 2 B J55073 27/02/2002 1690F 0

3 B K50105 04/03/2005 1750F 0 3 N J70266 03/04/2004 1496F 1

4 N J50726 08/02/2005 1560F 0 4 B J53821 14/01/2005 1990F 1

5 B J75648 05/02/2007 1490F 1 5 N L50715 05/09/2007 1660F 0

6 N L52521 08/10/2007 1190N 0 6 B J57130 21/10/2006 1210F 1

7 B N52728 05/05/2008 1280N X 7 N L50961 11/10/2009 1163F X

8 N P50612 05/01/2011 1510F 1 8 B N50189 04/04/2008 1380F 0

Capitaine : Vincent COLIN Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Hubert BENNETEAU

YUAN Paul

DATE LIEU MATCH

Nom et prénom Nom et prénom

DALAUD Dorian ROUSSEL Maxime

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

PDL NOR

DEBIE Timothee DELIN Aristide

DEBIE Gwenael DUFEUX Elia

DAVID Bogdan-Emanuel

24/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Demi-finale (blitz n°4, chess 960)

ALLIOT Alexis

POUPARD Alexandre YUAN Beline

ALLARD NEDELLEC Anna FAIDI Sami

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

GENY Typhaine LEVY Theo

DE LAVALETTE Anne-Charlotte

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)



S S

1 7
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B L52192 15/01/2003 1990F 1 1 N G65136 17/05/2003 1710F 0

2 N M50481 19/01/2003 1903F 0 2 B D61329 07/09/2002 1480F 1

3 B J50726 08/02/2005 1560F 0 3 N G51554 12/04/2004 1860F 1

4 N K50105 04/03/2005 1750F 0 4 B K62380 18/12/2004 1610F 1

5 B J75648 05/02/2007 1490F 0 5 N L54033 06/04/2006 1860F 1

6 N L52521 08/10/2007 1190N 0 6 B L50301 14/06/2007 1980F 1

7 B L71396 06/04/2009 1600F 0 7 N P50030 30/03/2008 1400F 1

8 N P50612 05/01/2011 1510F 0 8 B N58994 14/06/2009 1330F 1

Capitaine : Vincent COLIN Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Raphaël LEMASLE

TROUBAT Alexandre

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

DATE LIEU MATCH

25/03/2018

POUPARD Alexandre FAMEL Edouard

PDL BRE
Nom et prénom Nom et prénom

DALAUD Dorian

Cesson-Sévigné (35) Finale (blitz n°1)

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)

FAMEL Diane

DEBIE Gwenael PERARD-JOUAULT Ewen

GENY Typhaine HERREMAN-BOUTOT Samuel

DAVID Bogdan-Emanuel BRAULT Gabriel

DEBIE Timothee GINOVART Camille

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

EUGENE Nathael LEGRAS Nicolas

ALLARD NEDELLEC Anna



S S

3 4
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B E56373 16/08/2003 1910F 1 1 N H52936 28/01/2002 1760F 0

2 N H59015 23/10/2002 1980F 1 2 B J55073 27/02/2002 1690F 0

3 B H70427 12/06/2004 1779F 1 3 N J70266 03/04/2004 1496F 0

4 N N55934 01/09/2004 1220N 0 4 B J53821 14/01/2005 1990F 1

5 B N59148 04/07/2007 1140N 0 5 N L50715 05/09/2007 1660F 1

6 N N54560 17/02/2008 1250F 0 6 B J57130 21/10/2006 1210F 1

7 B P51193 04/07/2010 1490N 0 7 N N50189 04/04/2008 1380F 1

8 N N55932 19/09/2010 1450N X 8 B L50961 11/10/2009 1163F X

Capitaine : Paul-Adrien SALLY Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Hubert BENNETEAU

Cesson-Sévigné (35) Petite finale (blitz n°1)

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)

DEDENON Quentin ROUSSEL Maxime

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

CVL NOR
Nom et prénom Nom et prénom

DATE LIEU MATCH

25/03/2018

AVENET Leonie DUFEUX Elia

NORTIER Julien ALLIOT Alexis

COMMIN-HUMEAU Augustin YUAN Beline

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

CHERAMY Antoine LEVY Theo

COMMIN-HUMEAU Donatien FAIDI Sami

ALLANIC Arthur YUAN Paul

ALLANIC Emma DELIN Aristide



S S

4 3
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B G65136 17/05/2003 1710F 0 1 N L52192 15/01/2003 1990F 1

2 N D61329 07/09/2002 1480F 0 2 B M50481 19/01/2003 1903F 1

3 B G51554 12/04/2004 1860F X 3 N J50726 08/02/2005 1560F X

4 N K62380 18/12/2004 1610F 0 4 B K50105 04/03/2005 1750F 1

5 B L50301 14/06/2007 1980F 1 5 N J75648 05/02/2007 1490F 0

6 N L54033 06/04/2006 1860F 1 6 B L52521 08/10/2007 1190N 0

7 B P50030 30/03/2008 1400F 1 7 N N52728 05/05/2008 1280N 0

8 N N58994 14/06/2009 1330F 1 8 B L71396 06/04/2009 1600F 0

Capitaine : Raphaël LEMASLE Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Vincent COLIN

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

PERARD-JOUAULT Ewen GENY Typhaine

LEGRAS Nicolas DE LAVALETTE Anne-Charlotte

FAMEL Diane EUGENE Nathael

GINOVART Camille DEBIE Timothee

FAMEL Edouard POUPARD Alexandre

HERREMAN-BOUTOT Samuel DEBIE Gwenael

Nom et prénom Nom et prénom

TROUBAT Alexandre DALAUD Dorian

BRAULT Gabriel DAVID Bogdan-Emanuel

25/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Finale (blitz n°2)

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

BRE PDL

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)

DATE LIEU MATCH



S S

8
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B H52936 28/01/2002 1760F 1 1 N H59015 23/10/2002 1980F 0

2 N J55073 27/02/2002 1690F 1 2 B E56373 16/08/2003 1910F 0

3 B J70266 03/04/2004 1496F 1 3 N H70427 12/06/2004 1779F 0

4 N J53821 14/01/2005 1990F 1 4 B N55934 01/09/2004 1220N 0

5 B L50715 05/09/2007 1660F 1 5 N N54560 17/02/2008 1250F 0

6 N J57130 21/10/2006 1210F 1 6 B N59148 04/07/2007 1140N 0

7 B N50189 04/04/2008 1380F 1 7 N P51193 04/07/2010 1490N 0

8 N L50961 11/10/2009 1163F 1 8 B N55932 19/09/2010 1450N 0

Capitaine : Hubert BENNETEAU Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Paul-Adrien SALLY

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

LEVY Theo AVENET Leonie

FAIDI Sami COMMIN-HUMEAU Donatien

YUAN Paul ALLANIC Arthur

YUAN Beline COMMIN-HUMEAU Augustin

DELIN Aristide ALLANIC Emma

DUFEUX Elia CHERAMY Antoine

Nom et prénom Nom et prénom

ROUSSEL Maxime NORTIER Julien

ALLIOT Alexis DEDENON Quentin

25/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Petite finale (blitz n°2)

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

NOR CVL

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)

DATE LIEU MATCH



S S

2 6
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B L52192 15/01/2003 1990F 0 1 N G65136 17/05/2003 1710F 1

2 N M50481 19/01/2003 1903F 0 2 B D61329 07/09/2002 1480F 1

3 B J50726 08/02/2005 1560F 1 3 N G51554 12/04/2004 1860F 0

4 N K50105 04/03/2005 1750F 0 4 B K62380 18/12/2004 1610F 1

5 B J75648 05/02/2007 1490F 0 5 N L50301 14/06/2007 1980F 1

6 N L52521 08/10/2007 1190N 0 6 B L54033 06/04/2006 1860F 1

7 B L71396 06/04/2009 1600F 0 7 N P50030 30/03/2008 1400F 1

8 N P50612 05/01/2011 1510F 1 8 B N58994 14/06/2009 1330F 0

Capitaine : Vincent COLIN Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Raphaël LEMASLE

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

GENY Typhaine PERARD-JOUAULT Ewen

EUGENE Nathael LEGRAS Nicolas

ALLARD NEDELLEC Anna FAMEL Diane

DEBIE Timothee GINOVART Camille

POUPARD Alexandre FAMEL Edouard

DEBIE Gwenael HERREMAN-BOUTOT Samuel

Nom et prénom Nom et prénom

DALAUD Dorian TROUBAT Alexandre

DAVID Bogdan-Emanuel BRAULT Gabriel

25/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Finale (blitz n°3, chess 960)

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

PDL BRE

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)

DATE LIEU MATCH



S S

3 4
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B H59015 23/10/2002 1980F 1 1 N H52936 28/01/2002 1760F 0

2 N E56373 16/08/2003 1910F 1 2 B J55073 27/02/2002 1690F 0

3 B H70427 12/06/2004 1779F 1 3 N J70266 03/04/2004 1496F 0

4 N N55934 01/09/2004 1220N 0 4 B J53821 14/01/2005 1990F 1

5 B N54560 17/02/2008 1250F 0 5 N L50715 05/09/2007 1660F 1

6 N N59148 04/07/2007 1140N 0 6 B J57130 21/10/2006 1210F 1

7 B P51193 04/07/2010 1490N X 7 N N50189 04/04/2008 1380F X

8 N N55932 19/09/2010 1450N 0 8 B L50961 11/10/2009 1163F 1

Capitaine : Paul-Adrien SALLY Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Hubert BENNETEAU

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

AVENET Leonie LEVY Theo

COMMIN-HUMEAU Donatien FAIDI Sami

ALLANIC Arthur YUAN Paul

COMMIN-HUMEAU Augustin YUAN Beline

ALLANIC Emma DELIN Aristide

CHERAMY Antoine DUFEUX Elia

Nom et prénom Nom et prénom

NORTIER Julien ROUSSEL Maxime

DEDENON Quentin ALLIOT Alexis

25/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Petite finale (blitz n°3, chess 960)

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

CVL NOR

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)

DATE LIEU MATCH



S S

4 3
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B G65136 17/05/2003 1710F X 1 N L52192 15/01/2003 1990F X

2 N D61329 07/09/2002 1480F 0 2 B M50481 19/01/2003 1903F 1

3 B G51554 12/04/2004 1860F 1 3 N J50726 08/02/2005 1560F 0

4 N K62380 18/12/2004 1610F 0 4 B K50105 04/03/2005 1750F 1

5 B L50301 14/06/2007 1980F 1 5 N J75648 05/02/2007 1490F 0

6 N L54033 06/04/2006 1860F 1 6 B L52521 08/10/2007 1190N 0

7 B P50030 30/03/2008 1400F 0 7 N N52728 05/05/2008 1280N 1

8 N N58994 14/06/2009 1330F 1 8 B L71396 06/04/2009 1600F 0

Capitaine : Raphaël LEMASLE Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Vincent COLIN

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

PERARD-JOUAULT Ewen GENY Typhaine

LEGRAS Nicolas DE LAVALETTE Anne-Charlotte

FAMEL Diane EUGENE Nathael

GINOVART Camille DEBIE Timothee

FAMEL Edouard POUPARD Alexandre

HERREMAN-BOUTOT Samuel DEBIE Gwenael

Nom et prénom Nom et prénom

TROUBAT Alexandre DALAUD Dorian

BRAULT Gabriel DAVID Bogdan-Emanuel

25/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Finale (blitz n°4, chess960)

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

BRE PDL

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)

DATE LIEU MATCH



S S

6 1
Code FFE Né le Elo R Code FFE Né le Elo R

1 B H52936 28/01/2002 1760F 0 1 N H59015 23/10/2002 1980F 1

2 N J55073 27/02/2002 1690F 1 2 B E56373 16/08/2003 1910F 0

3 B J53821 14/01/2005 1990F X 3 N H70427 12/06/2004 1779F X

4 N J70266 03/04/2004 1496F 1 4 B N55934 01/09/2004 1220N 0

5 B J57130 21/10/2006 1210F 1 5 N N54560 17/02/2008 1250F 0

6 N L50715 05/09/2007 1660F 1 6 B N59148 04/07/2007 1140N 0

7 B N50189 04/04/2008 1380F 1 7 N P51193 04/07/2010 1490N 0

8 N L50961 11/10/2009 1163F 1 8 B N55932 19/09/2010 1450N 0

Capitaine : Hubert BENNETEAU Arbitre : Pascal AUBRY Capitaine : Paul-Adrien SALLY

GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas GAIN : 1 - PERTE : 0 NULLE : X (pas comptabilisé) - Forfait : -1 ou 0 suivant le cas

DUFEUX Elia AVENET Leonie

FAIDI Sami COMMIN-HUMEAU Donatien

YUAN Paul ALLANIC Arthur

DELIN Aristide COMMIN-HUMEAU Augustin

YUAN Beline ALLANIC Emma

LEVY Theo CHERAMY Antoine

Nom et prénom Nom et prénom

ROUSSEL Maxime NORTIER Julien

ALLIOT Alexis DEDENON Quentin

25/03/2018 Cesson-Sévigné (35) Petite finale (blitz n°4, chess 960)

LIGUE AYANT LES BLANCS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER LIGUE AYANT LES NOIRS SUR LE PREMIER ÉCHIQUIER

NOR CVL

FÉDÉRATION FRANÇAISE DES ÉCHECS

RENCONTRES INTER-LIGUES BRE - CVL - NOR - PDL

PROCÈS-VERBAL DE MATCH (CADENCE RAPIDE OU BLITZ)

DATE LIEU MATCH


